30/06/2021 TUCUJURISADM/TJAP - 066971/2020 - 59

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ
TRIBUNAL PLENO ADMINISTRATIVO

CERTIDÃO DE JULGAMENTO N° 3751

PROCESSO ADMINISTRATIVO IV 066971/2020

Objeto: Minuta de Resolução que dispõe sobre o Plano Estratégico do Poder Judiciário
do Estado do Amapá 2021-2026 e dá outras providências.

Interessado: Tribunal de Justiça do Estado do Amapá.

CERTIFICO que, aos trinta dias do mês de junho do ano de dois mil e
vinte e um, reuniu-se o Egrégio Pleno Administrativo desta Corte de Justiça, por meio de
videoconferência on-line, pelo aplicativo Zoom Cloud Meetings, para a realização de sua 848'
(Octingentésima Quadragésima Oitava) Sessão Ordinária.

EM PAUTA: Minuta de Resolução que dispõe sobre o Plano Estratégico

do Poder Judiciário do Estado do Amapá 2021-2026 e dá outras

providências.

DECISÃO: "O Egrégio Pleno Administrativo do Tribunal de Justiça do
Estado do Amapá, por unanimidade, aprovou a minuta de Resolução."

PARTICIPARAM DO JULGAMENTO: Desembargadores ROMMEL
ARAÚJO DE OLIVEIRA (Presidente), GILBERTO DE PAULA
PINHEIRO, CARMO ANTÔNIO DE SOUZA, AGOSTINO
SILVÉRIO JÚNIOR (Corregedor-Geral de Justiça), SUELI PEREIRA
PINI, CARLOS AUGUSTO TORK DE OLIVEIRA (Vice-Presidente),
JOÃO GUILHERME LAGES MENDES, ADÃO JOEL GOMES DE
CARVALHO e JAYME HENRIQUE FERREIRA.

Presidiu a sessão o Excelentíssimo Senhor Desembargador ROMMEL
ARAÚJO DE OLIVEIRA (Presidente).

Macapá- AP, 30 de junho de 2021.

ALE 	NDRO RILSONEY DI S DE SOUZA
Diretor-Geral/TJAP

848ÊSESSÃO ORDINÁRIA DO TRIBUNAL PLENO ADMINISTRATIVO -30 DE JUNHO DE 2021.

 Pág.:1/2

30/06/2021 TUCUJURISADM/TJAP - 066971/2020 - 59

Doc. juntado digitalmente no Processo: 2020066971 - 59, por ADRIELE NEVES DE
ALMEIDA em 30/06/2021 14:47:24. A autenticidade do documento pode ser conferida no
site http://sig.tjap.jus.br/scpa_control_autenticidade_documento/ informando o código
verificador: AADMBBLIKJ1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 Pág.:2/2

http://www.tcpdf.org